
Ayuntamiento de Sevilla la Nueva

1.  

2.  

3.  

4.  

5.  

ANUNCIO

Expediente nº Órgano Colegiado

PLN/2024/1 El Pleno

DATOS DE LA CONVOCATORIA

Tipo Convocatoria:
Ordinaria

Fecha y hora:
8 de febrero de 2024 a las 18:00

Lugar:
Salón de Sesiones

Participación a distancia:
Admite participación a distancia, pudiendo conectar mediante: «A través de la Sede Electrónica de la
entidad en la dirección https://sevillalanueva.sedelectronica.es»

ASUNTOS DE LA CONVOCATORIA

A) PARTE RESOLUTIVA

Aprobación del acta de la sesión anterior

Expediente 241/2024.Aprobación si procede, Ratificación sesión pleno ordinario enero

Expediente 652/2023. Aprobación, si procede, Corrección Errores acuerdo pleno PLN/2023/11

Expediente 4398/2023. Aprobación, si procede, Suspensión ejecución contrato obras Operación
Asfalto

Expediente 131/2024. Aprobación, si procede, Moción PP en defensa de los gobiernos
constitucionalistas y de condena del terrorismo

B) ACTIVIDAD DE CONTROL

No hay asuntos

C) RUEGOS Y PREGUNTAS

No hay asuntos

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE
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